



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

**О внесении изменений в статью 43 и статью 57 Закона
Курской области «О выборах Губернатора Курской области
(руководителя Администрации Курской области)»**

Принят Курской областной Думой

10 сентября 2019 года

Статья 1.

Внести в статью 43 и статью 57 Закона Курской области от 20 июня 2012 года № 51-ЗКО «О выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области)» (газета «Курская правда» от 23 июня 2012 года №№ 74-75; официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 29 марта 2013 года; от 18 сентября 2013 года; от 26 мая 2014 года; от 5 марта 2015 года; от 9 сентября 2015 года; от 2 марта 2016 года; от 3 апреля 2017 года; от 7 декабря 2018 года; от 7 марта 2019 года) следующие изменения:

1) в статье 43:

в части 5 слова «Запрещается бесплатное» заменить словами «Запрещаются бесплатные»;

часть 6 признать утратившей силу;

часть 7 признать утратившей силу;

в части 8 слова «Редакции государственных» заменить словами «В соответствии с Федеральным законом редакции государственных»;

в части 9 первое предложение исключить;

в части 10 слова «с момента» заменить словами «со дня»;

часть 11 признать утратившей силу;

в части 13 слова «проверки в комиссию» заменить словами «проверки в Избирательную комиссию Курской области»;

часть 14 признать утратившей силу;

часть 15 признать утратившей силу;

часть 16 признать утратившей силу;

2) статью 57 признать утратившей силу.



307523 206101

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области



Р.В. Старовойт

г. Курск

« 12 » сентября 2019 г.

№ 76 -ЗКО